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ARTFORWARD FÅR ET LOGO 

Vi er glade for at kunne meddele at
ARTFORWARD-projektet officielt er
startet som en del af Erasmus+ KA220-
SCH Samarbejdspartnerskaber inden
for skoleuddannelse.
Med støtte fra Europa-Kommissionen
og de nationale agenturer vil dette
projekt fremme bæredygtighed i de
kreative industrier ved at integrere
bæredygtig kunst, arkitektur og
modedesign i undervisningsplanerne.

Oprettelsen af ARTFORWARD-projektets
logo var en fælles rejse ledet af
professor Adriana Adamo og hendes
studerende, hvor kunst, bæredygtighed
og innovation blev udforsket.
Gennem idéudveksling og kreative
diskussioner designede de studerende et
logo inspireret af naturens elementer og
balance, som afspejler projektets vision.
Deres engagement understreger
kunstens rolle i at fremme
bæredygtighed og forme en mere
bevidst fremtid.

Read More
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ARTFORWARD

KICKOFF-MØDE I
REGGIO EMILIA
Den 14.-15. november 2024 begyndte
ARTFORWARD Erasmus+ KA220-SCH-
projektet officielt med et Kickoff-møde
(KoM) i Reggio Emilia, Italien, hvor to
repræsentanter fra hver
partnerorganisation deltog.
Dette to-dages arrangement fastlagde
projektets køreplan ved at bekræfte
tidslinjen, koordinationsroller,
budgetfordeling, overvågningsplan og
formidlingsstrategi.
Under mødet færdiggjorde konsortiet
projektets logo, hjemmeside og strategi
for sociale medier, og igangsatte
formidlingsaktiviteterne. Partnerne
definerede også kvalitets- og
evalueringsforanstaltninger for at sikre
projektets langsigtede succes.
Dette Kickoff-møde styrkede det
internationale samarbejde om
bæredygtighed i de kreative industrier.

ARTFORWARD samler partnere fra Italien,
Frankrig, Danmark og Tyrkiet og udvikler
læringsmoduler, masterclasses og
praktiske traineeships for at give eleverne
kompetencer inden for bæredygtigt
design.
I løbet af 24 måneder omfatter projektet
oplysningskampagner, workshops og
vidensdelingsarrangementer, der
fremmer en grønnere fremtid i de kreative
industrier.
ARTFORWARD fremmer bæredygtighed
inden for kunst, arkitektur og modedesign.
Dette 24-måneders samarbejde styrker
internationale partnerskaber og fremmer
miljøvenlige praksisser.
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ARTFORWARD

PROJEKTPARTNERNE I ARTFORWARD

LICEO ARTISTICO-ISTITUTO STATALE D'ARTE GAETANO
CHIERICI er en kunstskole i Reggio Emilia, Italien, der
specialiserer sig i design, arkitektur, figurativ kunst og
multimedie/audiovisuelle studier. Skolen tilbyder
ungdomsuddannelser og er opdelt i fire
specialiseringer: mode, design, smykkedesign,
møbeldesign og keramikdesign

03 / 04https://artforwarderasmus.eu/

22 December, 2024

Paola PANCIROLI THE TOULOUSE LAUTREC SCHOOL OF ARTS AND CRAFTS
IN BORDEAUX tilbyder  kurser i sjældne eller endda
unikke kunsthåndværk, herunder polstring, mode,
medier og visuel merchandising. Den nyligt
omdannede polstringsafdeling med titlen "Møbler og
Scenografi: Øko-ansvarlig tilgang," er en del af
ARTFORWARD-projektet. Denne betegnelse muliggør
handling for at reducere og kompensere for
miljøpåvirkninger inden for branchen.TEAM TAP

Veronica GALLO

Dr. Fitnat TAVACI

DANITACOM (Det dansk-italienske Handelskammer
i Danmark) er en erhvervsnetværksorganisation
baseret i København, der støtter handel, investering
og kulturel udveksling mellem Italien og Danmark.
Den tilbyder rådgivningstjenester, forretnings
matchmaking og projektledelse inden for forskellige
sektorer, herunder bæredygtighed, innovation og
kreative industrier.

CAPPADOCIA EDUCATION AND RESEARCH ASSOCIATION
(CERA) er en ikke-statslig organisation baseret i
Nevşehir, i Cappadocia-regionen i Tyrkiet, dedikeret til
uddannelse, bæredygtighed og bevaring af kulturarv.
Den fokuserer på forskning, uddannelse, nationalt og
internationalt samarbejde inden for områder som
grønne færdigheder, kreative industrier og digital
innovation.



ARTFORWARD

ARTFORWARD PROJEKTBRIEFING
ARTFORWARD-projektet har til formål at fremme
bæredygtighed i de kreative industrier ved at
give gymnasieelever uddannelse og praktisk
erfaring inden for bæredygtig kunst, arkitektur og
modedesign. Gennem innovative læringsmoduler,
partnerskaber med bæredygtige virksomheder,
oplysningskampagner og digitale værktøjer vil
ARTFORWARD give eleverne mulighed for at blive
ledere inden for bæredygtig kreativitet.
ARTFORWARD vil bidrage til en grønnere og mere
innovativ fremtid for samfundet som helhed.

Projektet vil implementere følgende
aktiviteter:
1) Udvikling af uddannelsesmoduler om
bæredygtig kunst, arkitektur og
modedesign;
2) Masterclass-akademi med bæredygtige
start-ups, virksomheder og
innovationshubs inden for de kreative
industrier;
3) Praktikophold og internships for
studerende i bæredygtige virksomheder;
4) Oplysningskampagneaktiviteter,
herunder workshops, seminarer og
konferencer for at uddanne offentligheden
om bæredygtige praksisser inden for
kunst, arkitektur og modedesign.
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Program: Erasmus+
Handelstype: KA220-SCH -
Samarbejdspartnerskaber inden for
skoleuddannelse
Projekttitel: ARTFORWARD: Artistic Training
for a Sustainable Future with
Opportunities, Resources, and
Development
Projektakronym: ARTFORWARD
Projektsvarighed: 24 Months
Projectstartdato: 01/09/2024
Project slutdatoe: 31/08/2026

Projektet er blevet koordineret af Liceo Artistico Chierici fra Reggio Emilia (Italien) i
partnerskab med andre europæiske partnere fra Frankrig, Danmark og Tyrkiet. Det
forventes at bidrage til lokale, regionale, nationale og internationale interessenter med en
betydelig  erfarings- og resultatudveksling.

Italien – Reggio Emilia Frankrig – Bordeaux Danmark – Copenhagen Tyrkiet – Nevşehir


